
ZARZĄDZENIE Nr 131/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Koninie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.), Uchwały  

Nr 957 Rady Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r. w sprawie trybu  

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej (Dz. Urzęd. Woj. 

Wlkp. z 2023 r., poz. 7707),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Koninie do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie Miasta Konina w składzie: 

1. Lidia Szymczak - kierownik Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

2. Anna Wincencjusz- konsultant Sekcji Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji 

Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

3. Renata Walczak-Wolińska- konsultant Sekcji Poradnictwa Rodzinnego  

i Interwencji Kryzysowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

4. Magdalena Michalak –pedagog Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koninie. 

5. Olga Karpińska- pedagog Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Koninie 

6. Paweł Pyrzyński – przedstawiciel Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Koninie 

7. Joanna Ślesińska- prokurator Prokuratury Rejonowej w Koninie. 

8. Sylwia Król- młodszy aspirant Komendy Miejskiej Policji w Koninie. 

9. Róża Okulska – pracownik socjalny Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 71/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24.07.2014 r.  

w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego  

do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Koninie. 

 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


